

積 算 書

令和5年度

令和5年度大分空港道路駐車場工事

九州地方整備局

港 名	大分空港
項 目	空港整備事業費
費 目	空港整備事業費
目の細分	工事費
積算番号	18-14-23-026

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					37,165,633	
道路駐車場（第一駐車場）					31,178,601	
舗装撤去工					357,567	
舗装取壊し工					357,567	
アスファルト舗装					357,567	
1-1 アスファルト舗装版切断	t=15cm以下		240.00	548.7	131,688	
		m				
1-2 アスファルト舗装版破碎	t=15cm以下		1,290.00	175.1	225,879	
		m ²				
構造物撤去工					1,499,632	
防護柵撤去工					443,254	
防護柵					443,254	
1-3 ガードレール撤去	土中式 Gr-C-4E		47.00	1,249.00	58,703	
		m				
1-4 立入防止柵撤去(1)	H=1100		72.00	777.00	55,944	
		m				
1-5 立入防止柵撤去(2)	H=1200		50.00	777.00	38,850	
		m				
1-6 横断防止柵撤去	H=850		91.00	777.00	70,707	
		m				
1-7 門扉撤去			2.00	97,870.00	195,740	
		基				
1-8 構造物とりこわし	無筋コンクリート		3.00	7,770.00	23,310	
		m ³				
標識撤去工					61,968	
標識撤去					61,968	

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

1-9 標識柱・基礎撤去		基	3.00	19,620.00	58,860
1-10 構造物とりこわし	無筋コンクリート	m ³	0.40	7,770.00	3,108
排水構造物撤去工					312,083
L型側溝撤去					5,439
1-11 構造物とりこわし	無筋コンクリート	m ³	0.70	7,770.00	5,439
U型側溝撤去					248,240
1-12 構造物とりこわし(1)	鉄筋コンクリート	m ³	10.00	15,500.00	155,000
1-13 構造物とりこわし(2)	無筋コンクリート	m ³	12.00	7,770.00	93,240
蓋版撤去					58,404
1-14 コンクリート蓋撤去	B400	枚	120.00	486.70	58,404
縁石工					140,637
境界ブロック撤去					140,637
1-15 構造物とりこわし(1)	無筋コンクリート	m ³	17.00	7,770.00	132,090
1-16 構造物とりこわし(2)	無筋コンクリート	m ³	0.10	7,770.00	777
1-17 構造物とりこわし(3)	無筋コンクリート	m ³	1.00	7,770.00	7,770
運搬処理工					541,690
殻運搬					192,160
1-18 殻運搬(1)	アスファルト舗装版	m ³	58.00	2,389	138,562

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

1-19 殻運搬(2)	無筋コンクリート	m ³	36.00	1,108	39,888
1-20 殻運搬(3)	鉄筋コンクリート	m ³	10.00	1,371	13,710
処分費					318,100
1-21 アスファルト殻処分	再資源化施設	t	135.00	1,300.00	175,500
1-22 無筋コンクリート殻処分	再資源化施設	t	82.00	1,300.00	106,600
1-23 鉄筋コンクリート殻処分	再資源化施設	t	24.00	1,500.00	36,000
鋼材運搬					31,430
1-24 スクラップ材積み込み・荷卸し	クレーン装置付2t級2.9t吊	t	2.25	8,136	18,306
1-25 スクラップ材運搬	クレーン装置付2t級2.9t吊	t	2.25	5,833	13,124
道路植栽工					327,147
道路植栽工					327,147
植樹管理					312,147
1-26 樹木撤去(1)	中木 樹高200cm以上300cm未満	本	23.00	3,769.00	86,687
1-27 樹木撤去(2)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	5.00	29,090.00	145,450
1-28 樹木撤去(3)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1.00	80,010.00	80,010
処分費					15,000
1-29 樹木処分		t	1.00	15,000.00	15,000
道路土工					9,249,203
掘削工					553,160

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

掘削					553,160
1-30 掘削(1)		m ³	70.00	1,043	73,010
1-31 掘削(2)		m ³	1,500.00	320.1	480,150
路体盛土工					58,213
路体盛土					58,213
1-32 路体盛土(1)	2.5m未満	m ³	10.00	5,028	50,280
1-33 路体盛土(2)	2.5m以上4.0m未満	m ³	10.00	793.3	7,933
路床盛土工					51,120
路床盛土					51,120
1-34 路床盛土	2.5m未満	m ³	10.00	5,112	51,120
法面整形工					80,310
法面整形					80,310
1-35 法面整形		m ²	100.00	803.1	80,310
残土処理工					8,506,400
土砂等運搬					6,013,400
1-36 残土積込		m ³	1,500.00	230.8	346,200
1-37 残土運搬		m ³	1,540.00	3,680	5,667,200
処分費					2,493,000

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

1-38 残土処分	再資源化施設		2,770.00	900.00	2,493,000
		t			
舗装工					10,992,929
アスファルト舗装工					10,992,929
車道舗装A	平均幅員 1.4m未満				148,811
1-39 下層路盤	再生クラッシュラン (RC-40) t=15cm		28.00	727.7	20,375
		m ²			
1-40 上層路盤	粒度調整碎石 (M-40) t=30cm		28.00	1,712	47,936
		m ²			
1-41 表層	再生密粒度アスコン (20) t=5cm		28.00	2,875	80,500
		m ²			
車道舗装A	平均幅員 3.0m以上				9,370,933
1-42 下層路盤	再生クラッシュラン (RC-40) t=15cm		2,090.00	727.7	1,520,893
		m ²			
1-43 上層路盤	粒度調整碎石 (M-40) t=30cm		2,090.00	1,712	3,578,080
		m ²			
1-44 表層	再生密粒度アスコン (20) t=5cm		2,090.00	2,044	4,271,960
		m ²			
車道舗装D					1,233,072
1-45 不陸整正(1)	補足材 (t=5.2cm)		447.00	325.1	145,319
		m ²			
1-46 不陸整正(2)	補足材なし		76.00	115.6	8,785
		m ²			
1-47 表層(1)	再生密粒度アスコン (20) t=5cm 施工幅1.4m以上 3.0m未満		92.00	2,130	195,960
		m ²			
1-48 表層(2)	再生密粒度アスコン (20) t=5cm 施工幅3.0m超		432.00	2,044	883,008
		m ²			
歩道舗装A	平均幅員 1.4m未満				240,113
1-49 フィルター層	砂 t=7cm		58.00	892.8	51,782
		m ²			
1-50 路盤	再生クラッシュラン (RC-40) t=10cm		58.00	878.1	50,929

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

		m ²				
1-51 透水性アスファルト舗装	開粒度アスコン (13) t=4cm		58.00	2,369	137,402	
小型水路工		m ²			3,877,241	
作業土工					213,452	
床掘り					113,292	
1-52 床掘(1)	上記以外(小規模)		50.00	1,950	97,500	
1-53 床掘(2)	現場制約有り	m ³	2.00	7,896	15,792	
埋戻し					100,160	
1-54 埋戻	最大埋戻幅1m未満	m ³	40.00	2,504	100,160	
管渠工					36,300	
鉄筋コンクリート台付管					36,300	
1-55 鉄筋コンクリート台付管	φ300	m	3.00	12,100	36,300	
集水樹・マンホール工					446,440	
1号集水樹(A)					75,490	
1-56 現場打ち集水樹	500×500	箇所	1.00	43,600	43,600	
1-57 グレーチング蓋設置	600×600×65	枚	1.00	31,890.00	31,890	
2号集水樹(A)					79,150	
1-58 現場打ち集水樹	500×500	箇所	1.00	47,260	47,260	
1-59 グレーチング蓋設置	600×600×65	枚	1.00	31,890.00	31,890	

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

3号集水樹 (A)					96,350
1-60 現場打ち集水樹	600×600	箇所	1.00	55,960	55,960
1-61 グレーチング 蓋設置	713×713×75	枚	1.00	40,390.00	40,390
3号集水樹 (B)					96,350
1-62 現場打ち集水樹	600×600	箇所	1.00	55,960	55,960
1-63 グレーチング 蓋設置	713×713×75	枚	1.00	40,390.00	40,390
3号集水樹 (C)					99,100
1-64 現場打ち集水樹	600×600	箇所	1.00	58,710	58,710
1-65 グレーチング 蓋設置	713×713×75	枚	1.00	40,390.00	40,390
現場打水路工					3,181,049
1号U型側溝					1,287,541
1-66 基礎碎石	再生クラッシュラン(RC-40) t=10cm	m ²	41.00	1,239	50,799
1-67 型枠	小型構造物	m ²	76.00	7,322	556,472
1-68 コンクリート打設	18N-8-40 (BB) W/C=60%以下	m ³	8.00	30,680	245,440
1-69 コンクリート蓋設置	C2-B300	枚	118.00	3,685.00	434,830
2号U型側溝					188,671
1-70 基礎碎石	再生クラッシュラン(RC-40) t=10cm	m ²	6.00	1,239	7,434
1-71 型枠	小型構造物	m ²	11.00	7,322	80,542
1-72 コンクリート打設	18N-8-40 (BB) W/C=60%以下		1.00	30,680	30,680

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

		m 3			
1-73 コンクリト蓋設置	C2-B300	枚	19.00	3,685.00	70,015
4号U型側溝 (A)					331,281
1-74 基礎碎石	再生クワッシュラン(RC-40) t=15cm	m 2	5.00	1,392	6,960
1-75 鉄筋組立・加工	SD345 D13	t	0.13	192,500.00	25,025
1-76 型枠	小型構造物	m 2	23.00	7,322	168,406
1-77 コンクリト打設	24N-12-20 (BB) W/C=55%以下	m 3	2.00	31,950	63,900
1-78 コンクリト蓋設置	C2-B400	枚	14.00	4,785.00	66,990
4号U型側溝 (B)					419,438
1-79 基礎碎石	再生クワッシュラン(RC-40) t=15cm	m 2	6.00	1,392	8,352
1-80 鉄筋組立・加工	SD345 D13	t	0.15	192,500.00	28,875
1-81 型枠	小型構造物	m 2	28.00	7,322	205,016
1-82 コンクリト打設	24N-12-20 (BB) W/C=55%以下	m 3	3.00	31,950	95,850
1-83 コンクリト蓋設置	C2-B400	枚	17.00	4,785.00	81,345
4号U型側溝 (C)					488,209
1-84 基礎碎石	再生クワッシュラン(RC-40) t=15cm	m 2	8.00	1,392	11,136
1-85 鉄筋組立・加工	SD345 D13	t	0.19	192,500.00	36,575
1-86 型枠	小型構造物	m 2	34.00	7,322	248,948
1-87 コンクリト打設	24N-12-20 (BB) W/C=55%以下	m 3	3.00	31,950	95,850

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

1-88 コンクリート蓋設置	C2-B400	枚	20.00	4,785.00	95,700
蓋掛改修					151,326
1-89 構造物とりこわし	無筋コンクリート	m ³	0.40	28,890.00	11,556
1-90 型枠	小型構造物	m ²	11.00	7,322	80,542
1-91 コンクリート打設	18N-8-40 (BB) W/C=60%以下	m ³	0.60	30,680	18,408
1-92 コンクリート蓋設置	発生品流用	枚	52.00	785.00	40,820
水路嵩上げ					307,755
1-93 構造物とりこわし	無筋コンクリート	m ³	0.90	28,890.00	26,001
1-94 型枠	小型構造物	m ²	27.00	7,322	197,694
1-95 コンクリート打設	18N-8-40 (BB) W/C=60%以下	m ³	1.00	30,680	30,680
1-96 コンクリート蓋設置	発生品流用	枚	68.00	785.00	53,380
殻運搬					2,928
1-97 殻運搬	無筋コンクリート	m ³	1.00	2,928	2,928
処分費					3,900
1-98 無筋コンクリート殻処分	再資源化施設	t	3.00	1,300.00	3,900
緑地工					197,740
植生工					197,740
種子吹付					9,720
1-99 種子吹付			80.00	121.50	9,720

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

		m ²				
植生マット					188,020	
1-100 植生マット			70.00	2,686.00	188,020	
		m ²				
道路付属施設工					3,018,818	
縁石工(据付)					1,812,282	
歩車道境界ブロック					1,785,492	
1-101 歩車道境界ブロック(A)(1)	L=2000 B種(片面R) 基礎砕石有り		77.00	8,007	616,539	
		m				
1-102 歩車道境界ブロック(A)(2)	L=2000 B種(片面R) 基礎砕石無し		15.00	7,502	112,530	
		m				
1-103 歩車道境界ブロック(B)	L=2000 C種(片面R) 基礎砕石有り		2.00	9,007	18,014	
		m				
1-104 歩車道境界ブロック(C)	L=2000 B種(両面R) 基礎砕石有り		5.00	8,107	40,535	
		m				
1-105 歩車道境界ブロック(D)	L=600 B種(両面R・切下げ) 基礎砕石有り		1.00	12,060	12,060	
		m				
1-106 歩車道境界ブロック(E)	L=600 B種(片面R・低ブロック) 基礎砕石有り		33.00	7,329	241,857	
		m				
1-107 歩車道境界ブロック(G)	L=600 B種(片面R・切下げ) 基礎砕石有り		2.00	10,300	20,600	
		m				
1-108 歩車道境界ブロック(H)	L=600 C種(両面R) 基礎砕石有り		73.00	9,909	723,357	
		m				
地先境界ブロック					26,790	
1-109 地先境界ブロック	120×120×600 基礎砕石有り		6.00	4,465	26,790	
		m				
区画線工					1,206,536	
溶融式区画線					644,000	
1-110 区画線設置(1)	実線 白 15cm		1,780.00	308.30	548,774	
		m				

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

1-111 区画線設置(2)	ゼブラ 白 45cm		37.00	782.90	28,967
1-112 区画線設置(3)	矢印・記号・文字 白 15cm換算	m	96.00	690.20	66,259
区画線消去工					110,286
1-113 区画線消去	削取り式	m	220.00	501.30	110,286
視覚障害者誘導シート					452,250
1-114 材料費(1)	誘導表示シート	枚	77.00	3,350.00	257,950
1-115 材料費(2)	警告表示シート	枚	58.00	3,350.00	194,300
防護柵工					1,658,324
路側防護柵工					782,964
ガードレール					782,964
1-116 ガードレール設置	土中式 Gr-C-4E	m	84.00	9,321.00	782,964
防止柵工					875,360
横断防止柵					844,860
1-117 横断防止柵設置(1)	新設	m	54.00	9,862.00	532,548
1-118 横断防止柵設置(2)	発生品流用	m	91.00	3,432.00	312,312
門扉					30,500
1-119 門扉	発生品流用	基	1.00	30,500	30,500
道路駐車場(バス・タクシープール)					5,895,607
構造物撤去工					35,734

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

構造物取壊し工					23,310
コンクリート構造物取壊し					23,310
1-120 構造物とりこわし	無筋コンクリート	m ³	3.00	7,770.00	23,310
運搬処理工					12,424
殻運搬					3,324
1-121 殻運搬	無筋コンクリート	m ³	3.00	1,108	3,324
処分費					9,100
1-122 無筋コンクリート殻処分	再資源化施設	t	7.00	1,300.00	9,100
舗装工					4,180,891
アスファルト舗装工					4,180,891
車道舗装B	平均幅員 1.4m未満				34,330
1-123 下層路盤	再生クラッシュラン (RC-40) t=10cm	m ²	8.00	565	4,520
1-124 上層路盤	粒度調整碎石 (M-40) t=15cm	m ²	8.00	851.3	6,810
1-125 表層	再生密粒度アスコン (20) t=5cm	m ²	8.00	2,875	23,000
車道舗装B	平均幅員 3.0m以上				2,730,176
1-126 下層路盤	再生クラッシュラン (RC-40) t=10cm	m ²	789.00	565	445,785
1-127 上層路盤	粒度調整碎石 (M-40) t=15cm	m ²	789.00	851.3	671,675
1-128 表層	再生密粒度アスコン (20) t=5cm	m ²	789.00	2,044	1,612,716

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

車道舗装D					307,652
1-129 表層(1)	再生密粒度アスコン(20) t=5cm 施工幅1.4m未満	m ²	48.00	2,875	138,000
1-130 表層(2)	再生密粒度アスコン(20) t=5cm 施工幅3.0m超	m ²	83.00	2,044	169,652
歩道舗装B	平均幅員 1.4m以上				1,108,733
1-131 路盤	再生クラッシャーラン(RC-40) t=10cm	m ²	474.00	878.1	416,219
1-132 表層		m ²	474.00	1,461	692,514
道路付属施設工					1,678,982
縁石工(据付)					1,594,863
歩車道境界ブロック					1,152,828
1-133 歩車道境界ブロック(A)(1)	L=2000 B種(片面R) 基礎砕石有り	m	35.00	8,007	280,245
1-134 歩車道境界ブロック(A)(2)	L=2000 B種(片面R) 基礎砕石無し	m	88.00	7,502	660,176
1-135 歩車道境界ブロック(C)(1)	L=2000 B種(両面R) 基礎砕石有り	m	15.00	8,107	121,605
1-136 歩車道境界ブロック(C)(2)	L=2000 B種(両面R) 基礎砕石無し	m	5.00	7,602	38,010
1-137 歩車道境界ブロック(D)	L=600 B種(両面R・切下げ) 基礎砕石無し	m	1.00	11,560	11,560
1-138 歩車道境界ブロック(E)	L=600 B種(片面R・低ブロック) 基礎砕石無し	m	6.00	6,872	41,232
地先境界ブロック					442,035
1-139 地先境界ブロック	120×120×600 基礎砕石有り	m	99.00	4,465	442,035
区画線工					84,119
溶融式区画線					84,119

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

1-140 区画線設置(1)	実線 白 15cm		210.00	308.30	64,743
		m			
1-141 区画線設置(2)	ゼブラ 白 45cm		8.00	782.90	6,263
		m			
1-142 区画線設置(3)	矢印・記号・文字 白 15cm換算		19.00	690.20	13,113
		m			
道路駐車場(周回道路)					91,425
道路付属施設工					91,425
区画線工					91,425
溶融式区画線					91,425
1-143 区画線設置(1)	実線 白 15cm		68.00	308.30	20,964
		m			
1-144 区画線設置(2)	ゼブラ 白 45cm		90.00	782.90	70,461
		m			
共通仮設費(積上)					1,145,445
共通仮設					1,145,445
共通仮設費					1,145,445
準備費					1,145,445
表土除去					902,445
1-145 表土除去			150.00	525.3	78,795
		m ³			
1-146 表土運搬			150.00	5,491	823,650
		m ³			
処分費					243,000
1-147 表土処分	再資源化施設		150.00	1,620	243,000
		m ³			

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

直接工事費					249,666,992	
道路駐車場（バスルーフ）					97,575,680	
建築工事					5,611,396	
直接仮設工事					4,059,779	
直接仮設					4,059,779	
2-1 遣方		箇所	14.00	8,588.00	120,232	
2-2 桝組本足場		掛m ²	462.00	1,982.00	915,684	
2-3 棚足場		伏m ²	406.00	4,120.00	1,672,720	
2-4 養生・整理清掃後片付け	一般	m ²	406.00	2,135.00	866,810	
2-5 仮設材運搬（1）	桝組本足場	m ²	462.00	290.30	134,118	
2-6 仮設材運搬（2）	棚足場	m ²	406.00	862.60	350,215	
地業工事					48,032	
地業					48,032	
2-7 砂利地業	再生クワッチャラン（RC-40） t=15cm	m ³	6.40	7,505.00	48,032	
鉄筋工事					337,615	
鉄筋					337,615	
2-8 材料費（異形鉄筋）	D10～D13（SD345）	式	1.00	230,911.00	230,911	
2-9 鉄筋加工組立	RCラ-メ構造	t	1.90	52,000.00	98,800	
2-10 運搬費（鉄筋）	4t車		1.90	4,160.00	7,904	

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

		t				
コンクリート工事						856,154
コンクリート						856,154
2-11 材料費 (捨コンクリート)	18-15-20BB W/C=60%		式	1.00	61,502.00	61,502
2-12 捨コンクリート打設	無筋、人力打設、18-15-20BB W/C=60%		m ³	3.20	4,282.00	13,702
2-13 材料費 (基礎コンクリート)	21N-18-20BB W/C=60%		式	1.00	633,604.00	633,604
2-14 基礎・根巻コンクリート打設	人力打設、21-18-20BB W/C=60%		m ³	32.70	4,506.00	147,346
型枠工事						309,816
型枠						309,816
2-15 普通合板型枠	基礎部		m ²	71.80	4,017.00	288,420
2-16 運搬費 (型枠)	4t車、標準距離30km以内		m ²	71.80	298.00	21,396
鉄骨工事						4,060,293
鉄骨工事						4,060,293
鉄骨						4,060,293
2-17 運搬費 (鉄骨)			式	1.00	414,000.00	414,000
2-18 現場建方			kg	12,960.00	123.84	1,604,966
2-19 アンカーボルト埋込み	M42		本	64.00	2,152.00	137,728
2-20 柱底均しモルタル	t50×750×750		箇所	14.00	10,400.00	145,600
2-21 現場溶接			箇所	68.00	25,852.94	1,757,999

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

塗装工事					2,649,997	
塗装工事					2,649,997	
塗装					2,649,997	
2-22 現場塗装	常温乾燥形フッ素樹脂エナメル塗り	m ²	335.00	7,910.44	2,649,997	
屋根及びびとい工事					80,249,997	
屋根及びびとい工事					80,249,997	
屋根及びびとい					80,249,997	
2-23 現場施工費	膜材	m ²	419.00	191,527.44	80,249,997	
撤去工事					5,003,997	
既設ルーフ工事					5,003,997	
既設ルーフ					5,003,997	
2-24 既設貸切バスルーフ撤去	H=5.6m	m	13.00	96,230.76	1,250,999	
2-25 既設歩道ルーフ撤去(1)	H=5.5m	m	26.00	48,115.38	1,250,999	
2-26 既設歩道ルーフ撤去(2)	H=2.5~2.7m	m	93.00	26,903.22	2,501,999	
道路駐車場(身障者ルーフ)					152,091,312	
建築工事					2,578,169	
直接仮設工事					1,614,632	
直接仮設					1,614,632	
2-27 遣方			12.00	8,588.00	103,056	

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

		箇所			
2-28 枠組本足場		掛m ²	168.00	1,919.00	322,392
2-29 棚足場		伏m ²	165.00	3,914.00	645,810
2-30 養生・整理清掃後片付け	一般	m ²	165.00	2,135.00	352,275
2-31 仮設材運搬(1)	枠組本足場	m ²	168.00	290.30	48,770
2-32 仮設材運搬(2)	棚足場	m ²	165.00	862.60	142,329
地業工事					377,501
地業					377,501
2-33 砂利地業	再生クッション(RC-40) t=15cm	m ³	50.30	7,505.00	377,501
鉄筋工事					137,461
鉄筋					137,461
2-34 材料費(異形鉄筋)	D10~D13 (SD345)	式	1.00	98,149.00	98,149
2-35 鉄筋加工組立	RCラーメン構造	t	0.70	52,000.00	36,400
2-36 運搬費(鉄筋)	4t車	t	0.70	4,160.00	2,912
コンクリート工事					293,667
コンクリート					293,667
2-37 材料費(捨コンクリート)	18-15-20BB W/C=60%	式	1.00	19,864.00	19,864
2-38 捨コンクリート打設	無筋、人力打設、18-15-20BB W/C=60%	m ³	1.00	4,282.00	4,282
2-39 材料費(基礎コンクリート)	21N-18-20BB W/C=60%	式	1.00	218,638.00	218,638

合併積算内訳表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

2-40 基礎・根巻コンクリート打設	人力打設、21-18-20BB W/C=60%		11.30	4,503.00	50,883
		m 3			
型枠工事					154,908
型枠					154,908
2-41 普通合板型枠	基礎部		35.90	4,017.00	144,210
		m 2			
2-42 運搬費（型枠）	4t車、標準距離30km以内		35.90	298.00	10,698
		m 2			
鉄骨工事					1,169,147
鉄骨工事					1,169,147
鉄骨					1,169,147
2-43 現場建方			7,264.00	129.55	941,051
		k g			
2-44 アンカーボルト埋込み	M42		48.00	2,152.00	103,296
		本			
2-45 柱底均しモルタル	t50×750×750		12.00	10,400.00	124,800
		カ所			
塗装工事					1,443,998
塗装工事					1,443,998
塗装					1,443,998
2-46 現場塗装	常温乾燥形フッ素樹脂エナメル塗り		172.00	8,395.34	1,443,998
		m 2			
屋根及びとい工事					146,899,998
屋根及びとい工事					146,899,998
屋根及びとい					146,899,998
2-47 現場施工費			178.00	825,280.89	146,899,998

		m ²				
--	--	----------------	--	--	--	--

合併積算総括表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					37,165,633	
間接工事費	4,783,764 + 12,016,861				16,800,625	
共通仮設費（計）	1,145,445 + 3,243,564 + 394,755				4,783,764	
共通仮設費（積上）					1,145,445	
共通仮設費（率）	35,448,791 × 9.15% ((8.88%) × 1.03)				3,243,564	
現場環境改善費	34,326,533 × 1.15%				394,755	
現場管理費	39,989,555 × 30.05% ((28.89%) × 1.04)				12,016,861	
工事原価	37,165,633 + 16,800,625				53,966,258	
一般管理費等	52,006,416 × 18.51% (18.51% × 1.00) - 5,659				9,620,728	
契約保証費	52,006,416 × 0.04%				20,802	
スクラップ					-97,788	
工事価格	53,966,258 + 9,620,728 + 20,802 - 97,788				63,510,000	
直接製作費					32,080,836	
間接労務費					9,253,729	
工場管理費					11,108,144	
直接工事費					249,666,992	
間接工事費	7,140,475 + 17,848,118				24,988,593	
共通仮設費（率）	249,666,992 × 2.86%				7,140,475	

合併積算総括表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

現場管理費	$256,807,467 \times 6.95\%$				17,848,118
工事原価	$52,442,709 + 249,666,992 + 24,988,593$				327,098,294
一般管理費等	$327,098,294 \times 11.48\%$				37,550,867
契約保証費	$327,098,294 \times 0.04\%$				130,839
工事価格	$327,098,294 + 37,550,867 + 130,839$				364,780,000
合計価格	$63,510,000 + 364,780,000$				428,290,000
消費税等相当額	$428,290,000 \times 10.00\%$				42,829,000
請負工事費					471,119,000

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-1
 名称：アスファルト舗装版切断 t=15cm以下 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト舗装版切断	t=15cm以下	m	1.000	548.7	548.7		
合 計	作業能力：1.00m			548.7	548.7		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-2
 名称：アスファルト舗装版破碎 t=15cm以下 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト舗装版破碎	t=15cm以下	m ²	1.000	175.1	175.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			175.1	175.1		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-3
 名称：ガードレール撤去 土中式 Gr-C-4E 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガードレール撤去工 土中建込用	Gr-A、B、C-4E	m	1.000	1,249.00	1,249		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,249.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			1,249.00	1,249		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-4
 名称：立入防止柵撤去(1) H=1100 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断・転落防止柵撤去エブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100.000	777.00	77,700		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	77,700.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			777.00	77,700		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-5
 名称：立入防止柵撤去(2) H=1200 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断・転落防止柵撤去エブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100.000	777.00	77,700		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	77,700.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			777.00	77,700		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-6
 名称：横断防止柵撤去 H=850 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断・転落防止柵撤去エブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100.000	777.00	77,700		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	77,700.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			777.00	77,700		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-7
 名称：門扉撤去 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.500	27,090.00	13,545		
特殊作業員		人	1.000	22,160.00	22,160		
普通作業員		人	0.500	18,800.00	9,400		
クレーン付トラック	2.9t吊 4t積	日	1.000	40,000.00	40,000		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	85,105.00	12,765		
合 計	作業能力：1.00基			97,870.00	97,870		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-8
 名称：構造物とりこわし 無筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	7,770.00	7,770		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			7,770.00	7,770		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-9
 名称：標識柱・基礎撤去 1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識柱・基礎撤去（路側式）	単柱式φ60.5～φ101.6	基	1.000	19,614.00	19,614		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,614.00	6		
合 計	作業能力：1.00基			19,620.00	19,620		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-10
 名称：構造物とりこわし 無筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	7,770.00	7,770		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			7,770.00	7,770		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-11
 名称：構造物とりこわし 無筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m 3	1.000	7,770.00	7,770		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			7,770.00	7,770		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-12
 名称：構造物とりこわし(1) 鉄筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m 3	1.000	15,500.00	15,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			15,500.00	15,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-13
 名称：構造物とりこわし(2) 無筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m 3	1.000	7,770.00	7,770		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			7,770.00	7,770		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-14
 名称：コンクリート蓋撤去 B400 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	486.70	48,670		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	48,670.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			486.70	48,670		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-15
 名称：構造物とりこわし(1) 無筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	7,770.00	7,770		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			7,770.00	7,770		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-16
 名称：構造物とりこわし(2) 無筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	7,770.00	7,770		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			7,770.00	7,770		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-17
 名称：構造物とりこわし(3) 無筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m 3	1.000	7,770.00	7,770		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			7,770.00	7,770		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-18
 名称：殻運搬(1) アスファルト舗装版 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬(1)	アスファルト舗装版	m 3	1.000	2,389	2,389		
合 計	作業能力：1.00m3			2,389	2,389		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-19
 名称：殻運搬(2) 無筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬(2)	無筋コンクリート	m 3	1.000	1,108	1,108		
合 計	作業能力：1.00m3			1,108	1,108		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-20
 名称：殻運搬(3) 鉄筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬(3)	鉄筋コンクリート	m 3	1.000	1,371	1,371		
合 計	作業能力：1.00m3			1,371	1,371		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-21
 名称：アスファルト処分 再資源化施設 100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト殻	t	100.000	1,300.00	130,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,300.00	130,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-22
 名称：無筋コンクリート処分 再資源化施設 100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート殻	t	100.000	1,300.00	130,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,300.00	130,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-23
 名称：鉄筋コンクリート処分 再資源化施設 100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	鉄筋コンクリート殻	t	100.000	1,500.00	150,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,500.00	150,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-24
 名称：スクラップ材積み込み・荷卸し クレーン装置付2t級2.9t吊 1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スクラップ材積み込み・荷卸し	クレーン装置付2t級2.9t吊	t	1.000	8,136	8,136		
合 計	作業能力：1.00 t			8,136	8,136		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-25
 名称：スクラップ材運搬 クレーン装置付2t級2.9t吊 1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スクラップ材運搬	クレーン装置付2t級2.9t吊	t	1.000	5,833	5,833		
合 計	作業能力：1.00 t			5,833	5,833		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-26
 名称：樹木撤去(1) 中木 樹高200cm以上300cm未満 100本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
道路植栽工 移植工(掘取工)	中木 樹高200以上300未満	本	100.000	3,769.00	376,900		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	376,900.00	0		
合 計	作業能力：100.00本			3,769.00	376,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-27
 名称：樹木撤去(2) 高木 幹周30cm以上60cm未満 100本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
道路植栽工 移植工(掘取工)	高木 幹周30以上60未満	本	100.000	29,085.00	2,908,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,908,500.00	500		
合 計	作業能力：100.00本			29,090.00	2,909,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-28
 名称：樹木撤去(3) 高木 幹周60cm以上90cm未満 100本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
道路植栽工 移植工(掘取工)	高木 幹周60以上90未満	本	100.000	80,010.00	8,001,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	8,001,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00本			80,010.00	8,001,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-29
 名称：樹木処分 100t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	樹木	t	100.000	15,000.00	1,500,000		
合 計	作業能力：100.00t			15,000.00	1,500,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-30
 名称：掘削(1) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(1)		m3	1.000	1,043	1,043		
合 計	作業能力：1.00m3			1,043	1,043		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-31
 名称：掘削(2) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(2)		m3	1.000	320.1	320.1		
合 計	作業能力：1.00m3			320.1	320.1		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-32
 名称：路体盛土(1) 2.5m未満 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土(1)	2.5m未満	m 3	1.000	5,028	5,028		
合 計	作業能力：1.00m 3			5,028	5,028		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-33
 名称：路体盛土(2) 2.5m以上4.0m未満 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土(2)	2.5m以上4.0m未満	m 3	1.000	793.3	793.3		
合 計	作業能力：1.00m 3			793.3	793.3		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-34
 名称：路床盛土 2.5m未満 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	2.5m未満	m 3	1.000	5,112	5,112		
合 計	作業能力：1.00m 3			5,112	5,112		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-35
 名称：法面整形 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面整形		m 2	1.000	803.1	803.1		
合 計	作業能力：1.00m 2			803.1	803.1		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-36
 名称：残土積込 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土積込		m ³	1.000	230.8	230.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			230.8	230.8		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-37
 名称：残土運搬 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土運搬		m ³	1.000	3,680	3,680		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,680	3,680		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-38
 名称：残土処分 再資源化施設 100t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	建設発生土	t	100.000	900.00	90,000		
合 計	作業能力：100.00t			900.00	90,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-39
 名称：下層路盤 再生クラッシュラン (RC-40) t=15cm 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤	再生クラッシュラン (RC-40) t=15cm	m ²	1.000	727.7	727.7		
合 計	作業能力：1.00m ²			727.7	727.7		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-40
 名称：上層路盤 粒度調整碎石（M-40） t=30cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤	粒度調整碎石（M-40） t=30cm	m ²	1.000	1,712	1,712		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,712	1,712		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-41
 名称：表層 再生密粒度アスコン（20） t=5cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層	再生密粒度アスコン（20） t=5cm	m ²	1.000	2,875	2,875		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,875	2,875		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-42
 名称：下層路盤 再生クラッシュラン（RC-40） t=15cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤	再生クラッシュラン（RC-40） t=15cm	m ²	1.000	727.7	727.7		
合 計	作業能力：1.00m ²			727.7	727.7		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-43
 名称：上層路盤 粒度調整碎石（M-40） t=30cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤	粒度調整碎石（M-40） t=30cm	m ²	1.000	1,712	1,712		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,712	1,712		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-44
 名称：表層 再生密粒度アスコン (20) t=5cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層	再生密粒度アスコン (20) t=5cm	m ²	1.000	2,044	2,044		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,044	2,044		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-45
 名称：不陸整正(1) 補足材 (t=5.2cm) 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不陸整正(1)	補足材 (t=5.2cm)	m ²	1.000	325.1	325.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			325.1	325.1		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-46
 名称：不陸整正(2) 補足材なし 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
不陸整正(2)	補足材なし	m ²	1.000	115.6	115.6		
合 計	作業能力：1.00m ²			115.6	115.6		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-47
 名称：表層(1) 再生密粒度アスコン (20) t=5cm 施工幅1.4m以上3.0m未満 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(1)	再生密粒度アスコン (20) t=5cm 施工幅1.4m以上3.0m未満	m ²	1.000	2,130	2,130		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,130	2,130		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-48
 名称：表層(2) 再生密粒度アスコン (20) t=5cm 施工幅3.0m超 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(2)	再生密粒度アスコン (20) t=5cm 施工幅3.0m超	m ²	1.000	2,044	2,044		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,044	2,044		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-49
 名称：フィルター層 砂 t=7cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フィルター層	砂 t=7cm	m ²	1.000	892.8	892.8		
合 計	作業能力：1.00m ²			892.8	892.8		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-50
 名称：路盤 再生クワツヤラン (RC-40) t=10cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤	再生クワツヤラン (RC-40) t=10cm	m ²	1.000	878.1	878.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			878.1	878.1		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-51
 名称：透水性アスファルト舗装 開粒度アスコン (13) t=4cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
透水性アスファルト舗装	開粒度アスコン (13) t=4cm	m ²	1.000	2,369	2,369		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,369	2,369		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-52
 名称：床掘(1) 上記以外(小規模) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(1)	上記以外(小規模)	m ³	1.000	1,950	1,950		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,950	1,950		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-53
 名称：床掘(2) 現場制約有り 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘(2)	現場制約有り	m ³	1.000	7,896	7,896		
合 計	作業能力：1.00m ³			7,896	7,896		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-54
 名称：埋戻 最大埋戻幅1m未満 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻	最大埋戻幅1m未満	m ³	1.000	2,504	2,504		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,504	2,504		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-55
 名称：鉄筋コンクリート台付管 φ300 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート台付管	φ300	m	1.000	12,100	12,100		
合 計	作業能力：1.00m			12,100	12,100		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-56
 名称：現場打ち集水樹 500×500 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち集水樹	500×500	箇所	1.000	43,600	43,600		
合 計	作業能力：1.00箇所			43,600	43,600		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-57
 名称：グレーチング蓋設置 600×600×65 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
グレーチング蓋	600×600×65 T-25 落込式 床固定 普通目	枚	100.000	31,100.00	3,110,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,188,500.00	500		
合 計	作業能力：100.00枚			31,890.00	3,189,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-58
 名称：現場打ち集水樹 500×500 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち集水樹	500×500	箇所	1.000	47,260	47,260		
合 計	作業能力：1.00箇所			47,260	47,260		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-59
 名称：ゲレチング蓋設置 600×600×65 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
ゲレチング蓋	600×600×65 T-25 落込式木枠固定 普通目	枚	100.000	31,100.00	3,110,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,188,500.00	500		
合 計	作業能力：100.00枚			31,890.00	3,189,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-60
 名称：現場打ち集水樹 600×600 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち集水樹	600×600	箇所	1.000	55,960	55,960		
合 計	作業能力：1.00箇所			55,960	55,960		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-61
 名称：ゲレチング蓋設置 713×713×75 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
ゲレチング蓋	713×713×75 T-25 落込式木枠固定 普通目	枚	100.000	39,600.00	3,960,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,038,500.00	500		
合 計	作業能力：100.00枚			40,390.00	4,039,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-62
 名称：現場打ち集水樹 600×600 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち集水樹	600×600	箇所	1.000	55,960	55,960		
合 計	作業能力：1.00箇所			55,960	55,960		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-63
 名称：グレーチング蓋設置 713×713×75 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
グレーチング蓋	713×713×75 T-25 落込式 床固定 普通目	枚	100.000	39,600.00	3,960,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,038,500.00	500		
合 計	作業能力：100.00枚			40,390.00	4,039,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-64
 名称：現場打ち集水樹 600×600 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場打ち集水樹	600×600	箇所	1.000	58,710	58,710		
合 計	作業能力：1.00箇所			58,710	58,710		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-65
 名称：ゲレチング蓋設置 713×713×75 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
ゲレチング蓋	713×713×75 T-25 落込式 木目固定 普通	枚	100.000	39,600.00	3,960,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,038,500.00	500		
合 計	作業能力：100.00枚			40,390.00	4,039,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-66
 名称：基礎砕石 再生クラッシュラン(RC-40) t=10cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	再生クラッシュラン(RC-40) t=10cm	m2	1.000	1,239	1,239		
合 計	作業能力：1.00m2			1,239	1,239		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-67
 名称：型枠 小型構造物 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	小型構造物	m2	1.000	7,322	7,322		
合 計	作業能力：1.00m2			7,322	7,322		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-68
 名称：コンクリート打設 18N-8-40 (BB) W/C=60%以下 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設	18N-8-40 (BB) W/C=60%以下	m3	1.000	30,680	30,680		
合 計	作業能力：1.00m3			30,680	30,680		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-69
 名称：コンクリート蓋設置 C2-B300 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 屋間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
コンクリート蓋	C2-B300	枚	100.000	2,900.00	290,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	368,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			3,685.00	368,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-70
 名称：基礎砕石 再生クラッシュラン(RC-40) t=10cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	再生クラッシュラン(RC-40) t=10cm	m2	1.000	1,239	1,239		
合 計	作業能力：1.00m2			1,239	1,239		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-71
 名称：型枠 小型構造物 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	小型構造物	m2	1.000	7,322	7,322		
合 計	作業能力：1.00m2			7,322	7,322		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-72
 名称：コンクリート打設 18N-8-40 (BB) W/C=60%以下 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設	18N-8-40 (BB) W/C=60%以下	m3	1.000	30,680	30,680		
合 計	作業能力：1.00m3			30,680	30,680		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-73
 名称：コンクリート蓋設置 C2-B300 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
コンクリート蓋	C2-B300	枚	100.000	2,900.00	290,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	368,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			3,685.00	368,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-74
 名称：基礎砕石 再生クラッシュラン(RC-40) t=15cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	再生クラッシュラン(RC-40) t=15cm	m2	1.000	1,392	1,392		
合 計	作業能力：1.00m2			1,392	1,392		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-75
 名称：鉄筋組立・加工 SD345 D13 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	120,000.00	123,600		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	68,827.00	68,827		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	192,427.00	73		
合 計	作業能力：1.00t			192,500.00	192,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-76
 名称：型枠 小型構造物 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	小型構造物	m ²	1.000	7,322	7,322		
合 計	作業能力：1.00m ²			7,322	7,322		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-77
 名称：コンクリート打設 24N-12-20 (BB) W/C=55%以下 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設	24N-12-20 (BB) W/C=55%以下	m ³	1.000	31,950	31,950		
合 計	作業能力：1.00m ³			31,950	31,950		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-78
 名称：コンクリート蓋設置 C2-B400 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
コンクリート蓋	C2-B400	枚	100.000	4,000.00	400,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	478,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			4,785.00	478,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-79
 名称：基礎砕石 再生クラッシュラン(RC-40) t=15cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	再生クラッシュラン(RC-40) t=15cm	m ²	1.000	1,392	1,392		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,392	1,392		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-80
 名称：鉄筋組立・加工 SD345 D13 1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	120,000.00	123,600		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	68,827.00	68,827		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	192,427.00	73		
合 計	作業能力：1.00 t			192,500.00	192,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-81
 名称：型枠 小型構造物 1 m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	小型構造物	m ²	1.000	7,322	7,322		
合 計	作業能力：1.00m ²			7,322	7,322		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-82
 名称：コンクリート打設 24N-12-20 (BB) W/C=55%以下 1 m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設	24N-12-20 (BB) W/C=55%以下	m ³	1.000	31,950	31,950		
合 計	作業能力：1.00m ³			31,950	31,950		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-83
 名称：コンクリート蓋設置 C2-B400 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
コンクリート蓋	C2-B400	枚	100.000	4,000.00	400,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	478,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			4,785.00	478,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-84
 名称：基礎砕石 再生クラッシュラン(RC-40) t=15cm 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	再生クラッシュラン(RC-40) t=15cm	m2	1.000	1,392	1,392		
合 計	作業能力：1.00m2			1,392	1,392		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-85
 名称：鉄筋組立・加工 SD345 D13 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	SD345 D13	t	1.030	120,000.00	123,600		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	68,827.00	68,827		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	192,427.00	73		
合 計	作業能力：1.00t			192,500.00	192,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-86
 名称：型枠 小型構造物 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	小型構造物	m ²	1.000	7,322	7,322		
合 計	作業能力：1.00m ²			7,322	7,322		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-87
 名称：コンクリート打設 24N-12-20 (BB) W/C=55%以下 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設	24N-12-20 (BB) W/C=55%以下	m ³	1.000	31,950	31,950		
合 計	作業能力：1.00m ³			31,950	31,950		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-88
 名称：コンクリート蓋設置 C2-B400 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
コンクリート蓋	C2-B400	枚	100.000	4,000.00	400,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	478,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			4,785.00	478,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-89
 名称：構造物とりこわし 無筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 人力施工 制約無 8休	m 3	1.000	28,885.00	28,885		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	28,885.00	5		
合 計	作業能力：1.00m3			28,890.00	28,890		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-90
 名称：型枠 小型構造物 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	小型構造物	m 2	1.000	7,322	7,322		
合 計	作業能力：1.00m2			7,322	7,322		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-91
 名称：コンクリート打設 18N-8-40（BB） W/C=60%以下 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設	18N-8-40（BB） W/C=60%以下	m 3	1.000	30,680	30,680		
合 計	作業能力：1.00m3			30,680	30,680		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-92
 名称：コンクリート蓋設置 発生品流用 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	78,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			785.00	78,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-93
 名称：構造物とりこわし 無筋コンクリート 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 人力施工 制約無 8休	m 3	1.000	28,885.00	28,885		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	28,885.00	5		
合 計	作業能力：1.00m3			28,890.00	28,890		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-94
 名称：型枠 小型構造物 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	小型構造物	m 2	1.000	7,322	7,322		
合 計	作業能力：1.00m2			7,322	7,322		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-95
 名称：コンクリート打設 18N-8-40（BB） W/C=60%以下 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート打設	18N-8-40（BB） W/C=60%以下	m 3	1.000	30,680	30,680		
合 計	作業能力：1.00m3			30,680	30,680		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-96
 名称：コンクリート蓋設置 発生品流用 100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無 8休	枚	100.000	785.00	78,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	78,500.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			785.00	78,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-97

名称：殻運搬 無筋コンクリート

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋コンクリート	m ³	1.000	2,928	2,928		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,928	2,928		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-98

名称：無筋コンクリート殻処分 再資源化施設

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート殻	t	100.000	1,300.00	130,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,300.00	130,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-99
 名称：種子吹付 1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トールフェスク		k g	10.700	1,080.00	11,556		
バミューダグラス		k g	10.700	3,370.00	36,059		
シロクローバー		k g	1.070	2,150.00	2,300		
高度化成肥料		k g	80.250	230.00	18,457		
ファイバー類		k g	160.500	190.00	30,495		
土壌改良材		k g	1.070	1,170.00	1,251		
種子吹付機運転	4.0m ³	時間	1.260	2,251.00	2,836		
トラック[普通型]	4~4.5t積	時間	0.700	7,273.00	5,091		
土木一般世話役		人	0.070	27,090.00	1,896		
特殊作業員		人	0.180	22,160.00	3,988		
普通作業員		人	0.400	18,800.00	7,520		
諸雑費（率+まるめ）		%	1.000	13,404.00	51		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			121.50	121,500		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-100
 名称：植生マット 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
法面工（植生マット）	肥料袋付	m ²	1.000	2,686.00	2,686		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,686.00	0		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,686.00	2,686		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-101
 名称：歩車道境界ブロック(A)(1) L=2000 B種（片面R） 基礎砕石有り 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック(A)(1)	L=2000 B種（片面R） 基礎砕石有り	m	1.000	8,007	8,007		
合 計	作業能力：1.00m			8,007	8,007		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-102
 名称：歩車道境界ブロック(A)(2) L=2000 B種（片面R） 基礎砕石無し 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック(A)(2)	L=2000 B種（片面R） 基礎砕石無し	m	1.000	7,502	7,502		
合 計	作業能力：1.00m			7,502	7,502		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-103
 名称：歩車道境界ブロック(B) L=2000 C種（片面R） 基礎砕石有り 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック(B)	L=2000 C種（片面R） 基礎砕石有り	m	1.000	9,007	9,007		
合 計	作業能力：1.00m			9,007	9,007		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-104
 名称：歩車道境界ブロック(C) L=2000 B種（両面R） 基礎砕石有り 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック(C)	L=2000 B種（両面R） 基礎砕石有り	m	1.000	8,107	8,107		
合 計	作業能力：1.00m			8,107	8,107		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-105
 名称：歩車道境界ブロック(D) L=600 B種（両面R・切下げ） 基礎砕石有り 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
歩車道境界ブロック(D)	L=600 B種（両面R・切下げ） 基礎砕石有り	m	1.000	12,060	12,060		
合計	作業能力：1.00m			12,060	12,060		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-106
 名称：歩車道境界ブロック(E) L=600 B種（片面R・低ブロック） 基礎砕石有り 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
歩車道境界ブロック(E)	L=600 B種（片面R・低ブロック） 基礎砕石有り	m	1.000	7,329	7,329		
合計	作業能力：1.00m			7,329	7,329		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-107
 名称：歩車道境界ブロック(G) L=600 B種（片面R・切下げ） 基礎砕石有り 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
歩車道境界ブロック(G)	L=600 B種（片面R・切下げ） 基礎砕石有り	m	1.000	10,300	10,300		
合計	作業能力：1.00m			10,300	10,300		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：1-108
 名称：歩車道境界ブロック(H) L=600 C種（両面R） 基礎砕石有り 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
歩車道境界ブロック(H)	L=600 C種（両面R） 基礎砕石有り	m	1.000	9,909	9,909		
合計	作業能力：1.00m			9,909	9,909		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-109

名称：地先境界ブロック 120×120×600 基礎砕石有り

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地先境界ブロック	120×120×600 基礎砕石有り	m	1.000	4,465	4,465		
合 計	作業能力：1.00m			4,465	4,465		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-110

名称：区画線設置(1) 実線 白 15cm

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪無 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	171.00	171,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15~18 白	kg	570.000	192.00	109,440		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25.000	165.00	4,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	440.00	11,000		
軽油	1.2号	L	44.000	142.00	6,248		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	130,813.00	6,487		
合 計	作業能力：1,000.00m			308.30	308,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-111
 名称：区画線設置(2) ゼブラ 白 45cm 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪無 ゼブラ45cm 制約無 8休	m	1,000.000	378.00	378,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15~18 白	kg	1,700.000	192.00	326,400		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75.000	165.00	12,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	75.000	440.00	33,000		
軽油	1.2号	L	98.000	142.00	13,916		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	385,691.00	19,209		
合 計	作業能力：1,000.00m			782.90	782,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-112
 名称：区画線設置(3) 矢印・記号・文字 白 15cm換算 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪無 矢印・記号・文字 無 8休	m	1,200.000	428.00	513,600		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15~18 白	kg	684.000	192.00	131,328		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30.000	165.00	4,950		
接着用プライマー	区画線用	kg	30.000	440.00	13,200		
軽油	1.2号	L	132.000	142.00	18,744		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	168,222.00	8,378		
合 計	作業能力：1,000.00m			690.20	690,200		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-113

名称：区画線消去 削取り式

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線消去 昼間	豪雪無 削取り式 制約無 8休	m	1,000.000	486.00	486,000		
軽油	1. 2号	L	67.000	142.00	9,514		
ガソリン	レギュラー	L	37.000	156.00	5,772		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	501,286.00	14		
合 計	作業能力：1,000.00m			501.30	501,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-114

名称：材料費(1) 誘導表示シート

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
誘導表示シート	300×300	枚	1.000	3,350.00	3,350		
合 計	作業能力：1.00枚			3,350.00	3,350		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-115

名称：材料費(2) 警告表示シート

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
警告表示シート	300×300	枚	1.000	3,350.00	3,350		
合 計	作業能力：1.00枚			3,350.00	3,350		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-116

名称：ガードレール設置 土中式 Gr-C-4E

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガードレール設置工 土中建込用	Gr-C-4E 塗装	m	1.000	9,321.00	9,321		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,321.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			9,321.00	9,321		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-117

名称：横断防止柵設置(1) 新設

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断・転落防止柵設置工ブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100.000	3,432.00	343,200		
防護柵（P種）		m	100.000	6,430.00	643,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	986,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			9,862.00	986,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-118

名称：横断防止柵設置(2) 発生品流用

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
横断・転落防止柵設置工ブロック建込用	ビーム式・パネル式	m	100.000	3,432.00	343,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	343,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			3,432.00	343,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-119

名称：門扉 発生品流用

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
門扉	発生品流用	基	1.000	30,500	30,500		
合 計	作業能力：1.00基			30,500	30,500		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-120

名称：構造物とりこわし 無筋コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無 8休	m3	1.000	7,770.00	7,770		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,770.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			7,770.00	7,770		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-121

名称：殻運搬 無筋コンクリート

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	無筋コンクリート	m3	1.000	1,108	1,108		
合 計	作業能力：1.00m3			1,108	1,108		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-122

名称：無筋コンクリート殻処分 再資源化施設

100t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	無筋コンクリート殻	t	100.000	1,300.00	130,000		
合 計	作業能力：100.00t			1,300.00	130,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-123

名称：下層路盤 再生クラッシュラン (RC-40) t=10cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤	再生クラッシュラン (RC-40) t=10cm	m ²	1.000	565	565		
合 計	作業能力：1.00m ²			565	565		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-124

名称：上層路盤 粒度調整碎石 (M-40) t=15cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤	粒度調整碎石 (M-40) t=15cm	m ²	1.000	851.3	851.3		
合 計	作業能力：1.00m ²			851.3	851.3		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-125

名称：表層 再生密粒度アスコン (20) t=5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層	再生密粒度アスコン (20) t=5cm	m ²	1.000	2,875	2,875		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,875	2,875		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-126

名称：下層路盤 再生クラッシュラン (RC-40) t=10cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤	再生クラッシュラン (RC-40) t=10cm	m ²	1.000	565	565		
合 計	作業能力：1.00m ²			565	565		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-127

名称：上層路盤 粒度調整碎石（M-40） t=15cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤	粒度調整碎石（M-40） t=15cm	m ²	1.000	851.3	851.3		
合 計	作業能力：1.00m ²			851.3	851.3		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-128

名称：表層 再生密粒度アスコン（20） t=5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層	再生密粒度アスコン（20） t=5cm	m ²	1.000	2,044	2,044		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,044	2,044		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-129

名称：表層(1) 再生密粒度アスコン（20） t=5cm 施工幅1.4m未満

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(1)	再生密粒度アスコン（20） t=5cm 施工幅1.4m未満	m ²	1.000	2,875	2,875		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,875	2,875		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-130

名称：表層(2) 再生密粒度アスコン（20） t=5cm 施工幅3.0m超

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層(2)	再生密粒度アスコン（20） t=5cm 施工幅3.0m超	m ²	1.000	2,044	2,044		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,044	2,044		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-131
 名称：路盤 再生クワッチャラン (RC-40) t=10cm 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤	再生クワッチャラン (RC-40) t=10cm	m ²	1.000	878.1	878.1		
合 計	作業能力：1.00m ²			878.1	878.1		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-132
 名称：表層 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層		m ²	1.000	1,461	1,461		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,461	1,461		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-133
 名称：歩車道境界ブロック (A) (1) L=2000 B種 (片面R) 基礎砕石有り 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック (A) (1)	L=2000 B種 (片面R) 基礎砕石有り	m	1.000	8,007	8,007		
合 計	作業能力：1.00m			8,007	8,007		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-134
 名称：歩車道境界ブロック (A) (2) L=2000 B種 (片面R) 基礎砕石無し 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック (A) (2)	L=2000 B種 (片面R) 基礎砕石無し	m	1.000	7,502	7,502		
合 計	作業能力：1.00m			7,502	7,502		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-135

名称：歩車道境界ブロック (C) (1) L=2000 B種 (両面R) 基礎砕石有り

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック (C) (1)	L=2000 B種 (両面R) 基礎砕石有り	m	1.000	8,107	8,107		
合 計	作業能力：1.00m			8,107	8,107		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-136

名称：歩車道境界ブロック (C) (2) L=2000 B種 (両面R) 基礎砕石無し

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック (C) (2)	L=2000 B種 (両面R) 基礎砕石無し	m	1.000	7,602	7,602		
合 計	作業能力：1.00m			7,602	7,602		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-137

名称：歩車道境界ブロック (D) L=600 B種 (両面R・切下げ) 基礎砕石無し

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック (D)	L=600 B種 (両面R・切下げ) 基礎砕石無し	m	1.000	11,560	11,560		
合 計	作業能力：1.00m			11,560	11,560		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-138

名称：歩車道境界ブロック (E) L=600 B種 (片面R・低ブロック) 基礎砕石無し

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
歩車道境界ブロック (E)	L=600 B種 (片面R・低ブロック) 基礎砕石無し	m	1.000	6,872	6,872		
合 計	作業能力：1.00m			6,872	6,872		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-139

名称：地先境界ブロック 120×120×600 基礎砕石有り

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地先境界ブロック	120×120×600 基礎砕石有り	m	1.000	4,465	4,465		
合 計	作業能力：1.00m			4,465	4,465		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-140

名称：区画線設置(1) 実線 白 15cm

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪無 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	171.00	171,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15~18 白	kg	570.000	192.00	109,440		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25.000	165.00	4,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	440.00	11,000		
軽油	1.2号	L	44.000	142.00	6,248		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	130,813.00	6,487		
合 計	作業能力：1,000.00m			308.30	308,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-141
 名称：区画線設置(2) ゼブラ 白 45cm 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪無 ゼブラ45cm 制約無 8休	m	1,000.000	378.00	378,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15~18 白	kg	1,700.000	192.00	326,400		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75.000	165.00	12,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	75.000	440.00	33,000		
軽油	1.2号	L	98.000	142.00	13,916		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	385,691.00	19,209		
合 計	作業能力：1,000.00m			782.90	782,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-142
 名称：区画線設置(3) 矢印・記号・文字 白 15cm換算 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪無 矢印・記号・文字 無 8休	m	1,200.000	428.00	513,600		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15~18 白	kg	684.000	192.00	131,328		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	30.000	165.00	4,950		
接着用プライマー	区画線用	kg	30.000	440.00	13,200		
軽油	1.2号	L	132.000	142.00	18,744		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	168,222.00	8,378		
合 計	作業能力：1,000.00m			690.20	690,200		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-143

名称：区画線設置(1) 実線 白 15cm

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪無 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	171.00	171,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15~18 白	kg	570.000	192.00	109,440		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	25.000	165.00	4,125		
接着用プライマー	区画線用	kg	25.000	440.00	11,000		
軽油	1.2号	L	44.000	142.00	6,248		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	130,813.00	6,487		
合 計	作業能力：1,000.00m			308.30	308,300		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-144

名称：区画線設置(2) ゼブラ 白 45cm

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪無 ゼブラ45cm 制約無 8休	m	1,000.000	378.00	378,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15~18 白	kg	1,700.000	192.00	326,400		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	75.000	165.00	12,375		
接着用プライマー	区画線用	kg	75.000	440.00	33,000		
軽油	1.2号	L	98.000	142.00	13,916		
諸雑費(率+まるめ)		%	5.000	385,691.00	19,209		
合 計	作業能力：1,000.00m			782.90	782,900		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：1-145

名称：表土除去

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表土除去		m 3	1.000	525.3	525.3		
合 計	作業能力：1.00m3			525.3	525.3		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-146

名称：表土運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表土運搬		m 3	1.000	5,491	5,491		
合 計	作業能力：1.00m3			5,491	5,491		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：1-147

名称：表土処分 再資源化施設

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表土処分	再資源化施設	m 3	1.000	1,620	1,620		
合 計	作業能力：1.00m3			1,620	1,620		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-1
 名称：遣方 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切り丸太	末口75mm、L=1,800mm	本	3.000	459.00	1,377		
小幅板	15×90mm	m ³	0.010	55,800.00	558		
くぎ	#12-50	k g	0.028	212.00	5		
大工		人	0.120	25,520.00	3,062		
普通作業員		人	0.120	18,800.00	2,256		
その他(率+まるめ)	労・雑の%	%	25.000	5,323.00	1,330		
合 計	作業能力：1.00箇所			8,588.00	8,588		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-2
 名称：枠組本足場 1掛m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建枠	600×1,700mm	枚	0.380	192.50	73		
板付布枠	500×1,800mm	枚	0.320	226.00	72		
筋違	1,200×1,800mm	本	0.320	65.50	20		
合板足場板	240×4,000×25mm	枚	0.050	346.25	17		
ジャッキベース	ストローク250mm	本	0.120	89.25	10		
壁つなぎ	L=600程度	個	0.030	175.00	5		
先行手すり枠		枚	0.360	480.75	173		
つま先板（幅木）		枚	0.680	426.50	290		
手すり	枠組本足場用	本	0.360	54.25	19		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.000	679.00	33		
とび工		人	0.040	25,410.00	1,016		
その他(率+まるめ)	労・雑の%	%	25.000	1,016.00	254		
合 計	作業能力：1.00掛m2			1,982.00	1,982		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-3
 名称：棚足場 1伏m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
枠組棚足場	足場 H=4.0m以上5.7m未満 存置4か月	伏m2	1.000	4,120.00	4,120		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,120.00	0		
合 計	作業能力：1.00伏m2			4,120.00	4,120		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-4
 名称：養生・整理清掃後片付け 一般 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.018	18,800.00	338		
軽作業員		人	0.090	15,230.00	1,370		
その他(率+まるめ)	労・雑の%	%	25.000	1,708.00	427		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,135.00	2,135		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-5
 名称：仮設材運搬(1) 枠組本足場 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック運転	4t積	日	0.700	41,470.00	29,029		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	29,029.00	1		
合 計	作業能力：100.00m ²			290.30	29,030		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-6
 名称：仮設材運搬(2) 棚足場 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック運転	4t積	日	2.080	41,470.00	86,257		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	86,257.00	3		
合 計	作業能力：100.00m ²			862.60	86,260		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-7
 名称：砂利地業 再生クワッシャー (RC-40) t=15cm 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂利	再生クワッシャー RC-40	m ³	1.100	2,550.00	2,805		
普通作業員		人	0.200	18,800.00	3,760		
諸雑費(率+まるめ)	労・雑の%	%	25.000	3,760.00	940		
合 計	作業能力：1.00m ³			7,505.00	7,505		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-8
 名称：材料費 (異形鉄筋) D10~D13 (SD345) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋	SD345 D10	t	0.151	121,000.00	18,271		
鉄筋	SD345 D13	t	1.772	120,000.00	212,640		
合 計	作業能力：1.00式			230,911.00	230,911		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-9
 名称：鉄筋加工組立 RCラーメン構造 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋加工組立	RCラーメン構造	t	1.000	52,000.00	52,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	52,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00t			52,000.00	52,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-10
 名称：運搬費（鉄筋） 4t車 1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋運搬費	4 t 車	t	1.000	4,160.00	4,160		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,160.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			4,160.00	4,160		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-11
 名称：材料費（捨コンクリート） 18-15-20BB W/C=60% 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	18N-15-20BB W/C=60%	m ³	3.220	19,100.00	61,502		
合 計	作業能力：1.00式			61,502.00	61,502		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-12
 名称：捨コンクリート打設 無筋、人力打設、18-15-20BB W/C=60% 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
打設手間	捨コンクリート 人力打設	m ³	1.000	4,282.00	4,282		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,282.00	0		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,282.00	4,282		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-13
 名称：材料費（基礎コンクリート） 21N-18-20BB W/C=60% 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	21N-18-20BB W/C=60%	m ³	32.660	19,400.00	633,604		
合 計	作業能力：1.00式			633,604.00	633,604		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-14
 名称：基礎・根巻コンクリート打設 人力打設、21-18-20BB W/C=60% 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
打設手間	人力打設 工作物等の基礎等	m 3	1.000	4,506.00	4,506		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,506.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			4,506.00	4,506		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-15
 名称：普通合板型枠 基礎部 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通合板型枠	基礎部	m 2	1.000	4,017.00	4,017		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,017.00	0		
合 計	作業能力：1.00m2			4,017.00	4,017		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-16
 名称：運搬費(型枠) 4t車、標準距離30km以内 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠運搬費	4t車	m 2	1.000	298.70	298		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	298.00	0		
合 計	作業能力：1.00m2			298.00	298		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-17
 名称：運搬費（鉄骨） 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
共通 運搬費		式	1.000	360,000.00	360,000		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	360,000.00	54,000		
合 計	作業能力：1.00式			414,000.00	414,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-18
 名称：現場建方 12960kg当り（12960kg）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とび工		人	48.000	25,410.00	1,219,680		
ラフレンクレン賃料	25t吊	日	4.000	44,100.00	176,400		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	1,396,080.00	208,920		
合 計	作業能力：12,960.00kg			123.84	1,605,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-19
 名称：アンカボルト埋込み M42 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカボルト据付費	主柱用 径32~25mm	本	1.000	2,152.00	2,152		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,152.00	0		
合 計	作業能力：1.00本			2,152.00	2,152		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-20
 名称：柱底均しモルタル t50×750×750 1箇所

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
柱底均しモルタル	ベ-スプレート 750角 厚50mm	箇所	1.000	10,400.00	10,400		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	10,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			10,400.00	10,400		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-21
 名称：現場溶接 68箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶接工		人	56.000	27,300.00	1,528,800		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	1,528,800.00	229,200		
合 計	作業能力：68.00箇所			25,852.94	1,758,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-22
 名称：現場塗装 常温乾燥形フッ素樹脂エナメル塗り 355m2当り (335m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料(中塗り)	鋼構造物用耐候性塗料 JIS K 5659 中塗り塗料	kg	47.000	1,490.00	70,030		
塗料(上塗り)	鋼構造物用耐候性塗料 JIS K 5659 上塗り塗料1級	kg	34.000	5,180.00	176,120		
塗装工		人	80.000	25,730.00	2,058,400		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	2,304,550.00	345,450		
合 計	作業能力：335.00m2			7,910.44	2,650,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-23

名称：現場施工費 膜材

419m2当り (419m2)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
膜本体	AP-450 t0.8mm 酸化チタン光触媒微粒子含有	m ²	419.000	136,500.00	57,193,500		
外周膜定着金物（水下・水上）		m	158.000	13,600.00	2,148,800		
外周膜定着金物（妻）		m	21.700	11,700.00	253,890		
中間膜定着金物		m	104.600	8,200.00	857,720		
膜分割部定着金物		m	14.600	21,000.00	306,600		
谷樋	SUS PL-1.5t アクリル焼付塗装	m	78.200	57,000.00	4,457,400		
堅樋	SUS P-101.6φ×2t アクリル焼付塗装	本	4.000	284,000.00	1,136,000		
堅樋	SUS P-76.3φ×1.5t アクリル焼付塗装	本	4.000	86,000.00	344,000		
特殊作業員		人	60.000	22,160.00	1,329,600		
板金工		人	38.000	24,990.00	949,620		
ラフレックレン賃料	25 t 吊	日	4.000	44,100.00	176,400		
トラック	10 t 車	台	7.000	90,000.00	630,000		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	69,783,530.00	10,466,470		
合 計	作業能力：419.00m ²			191,527.44	80,250,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-24
 名称：既設貸切バスルーフ撤去 H=5.6m 13m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	4.000	27,090.00	108,360		
溶接工		人	8.000	27,300.00	218,400		
特殊作業員		人	8.000	22,160.00	177,280		
普通作業員		人	4.000	18,800.00	75,200		
ラフレンクレーン賃料	25 t 吊	日	2.000	44,100.00	88,200		
高所作業車運転	床高8-10m ハケットフォーム型	日	12.000	35,060.00	420,720		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	1,088,160.00	162,840		
合 計	作業能力：13.00m			96,230.76	1,251,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-25
 名称：既設歩道ルーフ撤去(1) H=5.5m 26m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	4.000	27,090.00	108,360		
溶接工		人	8.000	27,300.00	218,400		
特殊作業員		人	8.000	22,160.00	177,280		
普通作業員		人	4.000	18,800.00	75,200		
ラフレンクレーン賃料	25 t 吊	日	2.000	44,100.00	88,200		
高所作業車運転	床高8-10m ハケットフォーム型	日	12.000	35,060.00	420,720		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	1,088,160.00	162,840		
合 計	作業能力：26.00m			48,115.38	1,251,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-26
 名称：既設歩道ルーフ撤去(2) H=2.5~2.7m 93m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	8.000	27,090.00	216,720		
溶接工		人	16.000	27,300.00	436,800		
特殊作業員		人	16.000	22,160.00	354,560		
普通作業員		人	8.000	18,800.00	150,400		
ラフレンクレーン賃料	25 t 吊	日	4.000	44,100.00	176,400		
高所作業車運転	床高8-10m ハケットフォーム型	日	24.000	35,060.00	841,440		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	2,176,320.00	325,680		
合 計	作業能力：93.00m			26,903.22	2,502,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-27
 名称：遣方 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
切り丸太	末口75mm、L=1,800mm	本	3.000	459.00	1,377		
小幅板	15×90mm	m ³	0.010	55,800.00	558		
くぎ	#12-50	k g	0.028	212.00	5		
大工		人	0.120	25,520.00	3,062		
普通作業員		人	0.120	18,800.00	2,256		
その他(率+まるめ)	労・雑の%	%	25.000	5,323.00	1,330		
合 計	作業能力：1.00箇所			8,588.00	8,588		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-28
 名称：枠組本足場 1掛m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建枠	600×1,700mm	枚	0.380	176.40	67		
筋違	1,200×1,800mm	本	0.320	207.80	66		
板付布枠	500×1,800mm	枚	0.320	59.90	19		
合板足場板	240×4,000×25mm	枚	0.050	301.80	15		
ジャッキベース	ストローク250mm	本	0.120	81.90	9		
壁つなぎ	L=600程度	個	0.030	161.00	4		
先行手すり枠		枚	0.360	435.60	156		
つま先板（幅木）		枚	0.680	392.20	266		
手すり	枠組本足場用	本	0.360	49.00	17		
修理費	仮設資材賃料の%	%	5.000	619.00	30		
とび工		人	0.040	25,410.00	1,016		
その他(率+まるめ)	労・雑の%	%	25.000	1,016.00	254		
合 計	作業能力：1.00掛m2			1,919.00	1,919		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-29
 名称：棚足場 1伏m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
枠組棚足場	足場 H=3.8m 存置2か月	伏m2	1.000	3,914.00	3,914		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,914.00	0		
合 計	作業能力：1.00伏m2			3,914.00	3,914		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-30
 名称：養生・整理清掃後片付け 一般 1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.018	18,800.00	338		
軽作業員		人	0.090	15,230.00	1,370		
その他(率+まるめ)	労・雑の%	%	25.000	1,708.00	427		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,135.00	2,135		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-31
 名称：仮設材運搬(1) 枠組本足場 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック運転	4t積	日	0.700	41,470.00	29,029		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	29,029.00	1		
合 計	作業能力：100.00m ²			290.30	29,030		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-32
 名称：仮設材運搬(2) 棚足場 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック運転	4t積	日	2.080	41,470.00	86,257		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	86,257.00	3		
合 計	作業能力：100.00m ²			862.60	86,260		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-33
 名称：砂利地業 再生クワッシャー (RC-40) t=15cm 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂利	再生クワッシャー RC-40	m ³	1.100	2,550.00	2,805		
普通作業員		人	0.200	18,800.00	3,760		
諸雑費(率+まるめ)	労・雑の%	%	25.000	3,760.00	940		
合 計	作業能力：1.00m ³			7,505.00	7,505		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-34
 名称：材料費 (異形鉄筋) D10~D13 (SD345) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋	SD345 D10	t	0.109	121,000.00	13,189		
鉄筋	SD345 D13	t	0.708	120,000.00	84,960		
合 計	作業能力：1.00式			98,149.00	98,149		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-35
 名称：鉄筋加工組立 RCラーメン構造 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋加工組立	RCラーメン構造	t	1.000	52,000.00	52,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	52,000.00	0		
合 計	作業能力：1.00t			52,000.00	52,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-36
 名称：運搬費（鉄筋） 4t車 1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋運搬費	4 t 車	t	1.000	4,160.00	4,160		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,160.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			4,160.00	4,160		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-37
 名称：材料費（捨コンクリート） 18-15-20BB W/C=60% 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	18N-15-20BB W/C=60%	m 3	1.040	19,100.00	19,864		
合 計	作業能力：1.00式			19,864.00	19,864		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-38
 名称：捨コンクリート打設 無筋、人力打設、18-15-20BB W/C=60% 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
打設手間	捨コンクリート 人力打設	m 3	1.000	4,282.02	4,282		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,282.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			4,282.00	4,282		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-39
 名称：材料費（基礎コンクリート） 21N-18-20BB W/C=60% 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	21N-18-20BB W/C=60%	m 3	11.270	19,400.00	218,638		
合 計	作業能力：1.00式			218,638.00	218,638		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-40
 名称：基礎・根巻コンクリート打設 人力打設、21-18-20BB W/C=60% 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
打設手間	人力打設 工作物等の基礎等	m 3	1.000	4,503.20	4,503		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,503.00	0		
合 計	作業能力：1.00m3			4,503.00	4,503		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-41
 名称：普通合板型枠 基礎部 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通合板型枠	基礎部	m 2	1.000	4,017.00	4,017		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,017.00	0		
合 計	作業能力：1.00m2			4,017.00	4,017		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：2-42
 名称：運搬費(型枠) 4t車、標準距離30km以内 1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠運搬費	4t車	m 2	1.000	298.70	298		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	298.00	0		
合 計	作業能力：1.00m2			298.00	298		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-43
 名称：現場建方 7264kg当り (7264kg)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とび工		人	27.000	25,410.00	686,070		
ラフレンクレン賃料	25 t 吊	日	3.000	44,100.00	132,300		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	818,370.00	122,730		
合 計	作業能力：7,264.00kg			129.55	941,100		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-44
 名称：アンカーボルト埋込み M42 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト据付費	主柱用 径32~25mm	本	1.000	2,152.00	2,152		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,152.00	0		
合 計	作業能力：1.00本			2,152.00	2,152		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-45
 名称：柱底均しモルタル t50×750×750 1カ所 (1カ所)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
柱底均しモルタル	ペースプレート 750角 厚50mm	箇所	1.000	10,400.00	10,400		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	10,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00カ所			10,400.00	10,400		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度大分空港道路駐車場工事

番号：2-46
 名称：現場塗装 常温乾燥形フッ素樹脂エナメル塗り 172m2当り (172m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
塗料 (中塗り)	鋼構造物用耐候性塗料 JIS K 5659 中塗り塗料	k g	24.000	1,490.00	35,760		
塗料 (上塗り)	鋼構造物用耐候性塗料 JIS K 5659 上塗り塗料1級	k g	17.000	5,180.00	88,060		
塗装工		人	44.000	25,730.00	1,132,120		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	1,255,940.00	188,060		
合 計	作業能力：172.00m ²			8,395.34	1,444,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：2-47
 名称：現場施工費 178m2当り (178m2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミハニカム [®] 裨	アルミハニカムパネル T=104 フッ素樹脂焼付塗装	m ²	178.000	666,200.00	118,583,600		
谷桶	アルミ PL-2.0t W150×H90 フッ素焼付塗装	m	5.500	50,000.00	275,000		
谷桶	アルミ PL-2.0t W200×H90 フッ素焼付塗装	m	39.200	54,000.00	2,116,800		
堅桶	アルミ P-60.0Φ×2.0t フッ素焼付塗装	本	6.000	120,000.00	720,000		
特殊作業員		人	250.000	22,160.00	5,540,000		
ラフレックレン賃料	25t 吊	日	4.000	44,100.00	176,400		
トラック	10t 車	台	4.000	90,000.00	360,000		
諸雑費(率+まるめ)	全体の%	%	15.000	127,771,800.00	19,128,200		
合 計	作業能力：178.00m ²			825,280.89	146,900,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表一覧

令和5年度大分空港道路駐車場工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単 位	単 価	時間 (H)	単価表No.	単価表名称	単価表規格・形状寸法
1-1	種子吹付機運転	4.0m ³	時間	2,251		1-99	種子吹付	
1-2	トラック[普通型]	4~4.5t積	時間	7,273		1-99	種子吹付	
2-1	トラック運転	4t積	日	41,470		2-5	仮設材運搬(1)	枠組本足場
2-2	トラック運転	4t積	日	41,470		2-6	仮設材運搬(2)	棚足場
						2-31	仮設材運搬(1)	枠組本足場
						2-32	仮設材運搬(2)	棚足場
2-3	高所作業車運転	床高8-10m ハケット [®] -M型	日	35,060		2-24	既設貸切バスルーフ撤去	H=5.6m
						2-25	既設歩道ルーフ撤去(1)	H=5.5m
						2-26	既設歩道ルーフ撤去(2)	H=2.5~2.7m

機械運転単価表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

機械運転単価表番号：1-1

機械運転単価表名称：種子吹付機運転 4.0m3

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	2.900	142.00	411		
種子吹付機[車載式(種子専用)]	タンク容量4.0m3 搭載トラック4t車	時間	1.000	1,840.00	1,840		運転時間換算
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,251.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			2,251.00	2,251		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：1-2

機械運転単価表名称：トラック[普通型] 4~4.5t積

1時間当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(一般)		人	0.210	23,840.00	5,006		
軽油		L	5.900	142.00	837		
トラック[普通型]	4~4.5t積	時間	1.000	1,430.00	1,430		運転時間換算
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,273.00	0		
合 計	作業能力：1.00時間			7,273.00	7,273		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

機械運転単価表番号：2-1

機械運転単価表名称：トラック運転 4t積

運転1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	1.000	23,840.00	23,840		
軽油		L	27.900	142.00	3,961		
トラック	4 t 積	供用日	1.130	5,950.00	6,723		供用日換算
その他(率+まるめ)	労・雑の%	%	25.000	27,801.00	6,946		
合 計	作業能力：1.00日			41,470.00	41,470		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表番号：2-2

機械運転単価表名称：トラック運転 4t積

運転1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	1.000	23,840.00	23,840		
軽油	1. 2号	L	27.900	142.00	3,961		
トラック	4 t 積	供用日	1.130	5,950.00	6,723		供用日換算
その他(率+まるめ)	労・雑の%	%	25.000	27,801.00	6,946		
合 計	作業能力：1.00日			41,470.00	41,470		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

機械運転単価表

令和5年度大分空港道路駐車場工事

機械運転単価表番号：2-3

機械運転単価表名称：高所作業車運転 床高8-10m ハケットフォーム型

運転1日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（一般）		人	1.000	23,840.00	23,840		
軽油	1. 2号	L	19.000	142.00	2,698		
高所作業車賃料	床高8-10m ハケットフォーム型	日	1.000	8,520.00	8,520		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	35,058.00	2		
合 計	作業能力：1.00日			35,060.00	35,060		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし